88

担保方 被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经履

行完毕

邹扬

注：第一笔担保系本公司向上海浦东发展银行股份有限公司重庆长寿支行授信贷款额度。

第二笔担保系本公司向重庆三峡银行股份有限公司重庆长寿支行贷款，股东邹潜名下 800 万股股票

作为质押。

第三笔担保系本公司向中国银行股份有限公司重庆长寿支行贷款.

3.关键管理人员报酬

关键管理人员薪酬 本期发生额 上期发生额

合  计 1,359,360.00   959,295.13

(五) 其他关联交易

关联方应收应付款项

 1.应付项目

项目名称 关联方 期末余额 期初余额

应付账款 重庆万利康制药有限公司 1,722,359.62 1,722,359.62

其他应付账款 重庆万利康制药有限公司 661,749.50 662,297.50

九、 承诺及或有事项

（一）承诺事项

截止 2019年 12月 31日，本公司不存在应披露的重要承诺事项。

（二）或有事项

截止 2019年 12月 31日，本公司不存在应披露的重要或有事项。

十、 资产负债表日后事项

截止本财务报告批准报出日，本公司无重要的资产负债表日后事项发生。

十一、 其他重要事项

（一） 前期会计差错更正

1.采取追溯重述法的前期会计差错

会计差错更正的内容 批准程序 受影响的各个比较期间报表

项目名称
累积影响数

89

前期可抵扣亏损未实现

差错

内部审批

 递延所得税资产期初数  -154,877.36

 盈余公积期初数  -15,487.73

 未分配利润期初数  -139,389.63

 所得税费用上期发生数  154,877.36

前期长期借款重分类差

错
内部审批

 一年内到期的非流动负债期

初数
-500,000.00

 长期借款期初数  500,000.00

前期销售人员薪酬归入

管理费用差错
内部审批

 销售费用上期发生数  301,467.01

 管理费用上期发生数  -301,467.01

合计
-

-

-154,877.36

上述会计差错更正的累积影响数如下：

报表项目
2018 年 12 月 31 日

（追溯调整前余额）
追溯调整

2019 年 1 月 1 日

（追溯调整后余额）

递延所得税资产 347,661.30  -154,877.36  192,783.94

一年内到期的非流动负

债
2,000,000.00  -500,000.00  1,500,000.00

长期借款 6,500,000.00  500,000.00  7,000,000.00

盈余公积 3,124,403.49  -15,487.73  3,108,915.76

未分配利润 24,304,631.44  -139,389.63  24,165,241.81

销售费用 4,142,388.88  301,467.01  4,443,855.89

管理费用 5,074,414.81  -301,467.01  4,772,947.80

所得税费用 -653,851.95  154,877.36  -498,974.59

合计 44,839,647.97  -154,877.36  44,684,770.61

上述会计差错更正对 2019和 2018年度净利润的影响如下：

项   目 2019 年度 2018 年度

净利润 154,877.36 -154,877.36

合   计 154,877.36 -154,877.36

十二、 母公司财务报表主要项目注释

(一)应收账款

1.应收款项分类披露

类   别

期末余额

账面余额 坏账准备 账面价值

金额
比例

(%)
金额

计提比

例(%)
金额

按单项评估计提坏账准备的应收账

款

按组合计提坏账准备的应收账款 35,091,394.96 100.00 1,754,569.75 5.00 33,336,825.21

其中：组合 1：账龄分析法提坏账

准备的应收账款
35,091,394.96 100.00 1,754,569.75 5.00 33,336,825.21

90

类   别

期末余额

账面余额 坏账准备 账面价值

金额
比例

(%)
金额

计提比

例(%)
金额

   组合 2：不提坏账准备的应

收账款

合计 35,091,394.96 100.00 1,754,569.75 5.00 33,336,825.21

类   别

期初余额